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Avinor AS, avd. Oslo Lufthavn Gardermoen - Overføring av 

fjernvarmekonsesjon fra Oslo Lufthavn AS, Ullensaker kommune 

Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) har i dag overført fjernvarmekonsesjon fra Oslo Lufthavn 

AS til Avinor AS, avd. Oslo Lufthavn Gardermoen, i Ullensaker kommune i Akershus fylke. Vedlagt 

oversendes NVEs tillatelse. Vilkårene i konsesjonen er justert i henhold til dagens praksis. 

Tillatelsen kan påklages, se opplysninger i konsesjonsdokumentet. Eventuelle klager vil bli sendt til 

Avinor AS til uttalelse før saken legges fram for Olje- og energidepartementet. 

Avinor AS og Oslo Lufthavn AS (OSL) fusjonerte den 11.1.2016, og fra samme tidspunkt ble OSL en 

del av Avinor AS. På denne bakgrunn søker Advokatfirmaet Haavind AS, på vegne av Avinor AS, i 

epost av 26.4.2016 om overføring av Oslo Lufthavn AS sin konsesjon til Avinor AS, avdeling Oslo 

Lufthavn Gardermoen. Det opplyses i epost av 26.4.2016 at operasjonell/ansvarlig enhet for 

fjernvarmeanlegget vil være den samme, men som følge av fusjonen er OSL nå en avdeling i Avinor 

AS, og har derfor fått nytt navn, organisasjonsnummer og adresse. 

NVE konstaterer at i dette tilfellet er det formelt sett en ny eier av fjernvarmeanlegget, og 

overføring av konsesjonen til ny eier utløser konsesjonsplikt. Tillatelsen innebærer en videreføring 

av fjernvarmeanlegg med tilhørende konsesjon, og overføringen gir ikke i seg selv nye eksterne 

virkninger. NVE finner på denne bakgrunn å kunne gi konsesjonen som omsøkt. 

 

Med hilsen 

 

Arne Olsen 

seksjonssjef 

Mathilde Berg 

senioringeniør 

 

Dokumentet sendes uten underskrift. Det er godkjent i henhold til interne rutiner. 
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Kopi til: 

Akershus fylkeskommune 

Avdokatfirmaet Haavind AS v/Bjørn Brevik 

Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap (DSB) - Region Øst 

Fylkesmannen i Oslo og Akershus 

Oslo Lufthavn AS 

Ullensaker kommune 

 


	Avinor AS, avd. Oslo Lufthavn Gardermoen - Overføring av fjernvarmekonsesjon fra Oslo Lufthavn AS, Ullensaker kommune

